
i -É'YÌ'4"v' ^ f-*i

t IB. 1S86

Ikodni instuik
•béiii OrmmÉ Ih PtnJ VU WflMCMZ-tm

Leto: XXIII Ptuj, dne 27. februarja 1986 Številka: 5

VSEBINA:
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
29. Odlok o ureditvi določenih vprašanj s področja samostojnega opravlja­

nja gospodarskih in drugih dejavnosti na območju občine Ptuj

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI 
30 Sklgp o povečanju višine družbenih pomoči otrokom
31. Sklep o valorizaciji preživnin v letu. 1986
32. Sklep sklada skupnih rezerv gospodarstva obCine Ptuj o združevanju 

sredstev po zaključnem računu za leto 1985

KRAJEVNE SKUPNOSTI
33. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

sofinanciranje programa izgradnje komunalnih in drugih objektov na 
območju Krajevne skupnosti Žetale

34. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa izgradnje komunalnih in drugih objektov na 
območju Krajevne skupnosti Leskovec

29.

Na podlagi 88., 97., 111. in 116. člena obrt­
nega zakona (Uradni list SRS, št. 1/79, 6/83 in 
37/85) ter 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 30. januarja 1986 sprejela

ODLOK
O UREDITVI DOLOČENIH VPRAŠANJ S 
PODROČJA SAMOSTOJNEGA OPRA- 
VLJANJA GOSPODARSKIH IN, DRUGIH 
DEJAVNOSTI NA OBMOČJU OBČINE Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se na'osnovi obrtnega zako­

na urejajo določena vprašanja s področja sa­
mostojnega opravljanja gospodarskih in dru­
gih dejavnosti na območju občine Ptuj in sicer:

— prodaja in sprejemanje naročil izven po­
slovnih prostorov,

— sprejemanje gostov na prenočevanje in 
hrano,

— prodaja na drobno,
— opravljanje gospodarskih in drugih dejav­

nosti kot postranski poklic,
— uporaba dopolnilnega dela drugih oseb,
— nadzor nad izvajanjem odloga.

II. PRODAJA IN SPREJEMANJE NARO­
ČIL IZVEN POSLOVNIH PROSTOROV

2. člen

Samostojni obrtnik ali občan, ki opravlja 
obrtno dejavnost kot postranski poklic, doma­
čo ali umetno obrt s sedežem v občini ali izven 
občine Ptuj sme prodajati svoje izdelke ali 
opravljati storitve ter sprejemati naročila oziro-. 
ma predmete v delo izven poslovnega prostora 
ob raznih prireditvah na celotnem območju ob­
čine. Storitve ali izdelki domače in umetne obr­
ti in deficitarnih gospodarskih dejavnosti na 
območju občine Ptuj s? lahko prodajajo ali 
opravljajo vsakodnevno na tržnici v Ptuju.

3. člen
Samostojni obrtnik ali občan, ki opravlja 

obrtno dejavnost kot postranski poklic, doma­

čo ali umetno obrt, si mora za priložnostno po­
slovanje po 2. členu odloka pridobiti ustrezen 
prostor na osnovi soglasja upravljalen ali last­
nika prostora.

Prodajni prostor mora biti vidno označen s 
firmo obratovalnice ter s ceno izdelkov ali sto­
ritev.

Samostojni obrtniki ali občani, ki opravljajo 
obrt kot postranski poklic, domačo ali umetno 
obrt, so dolžni pri opravljanju priložnostnega 
poslovanja po 2. členu tega odloka imeti pri se­
bi dovoljenje (potrdilo ali obrtno dovoljenje) 
svoje občine za opravljanje gospodarske ali 
druge dejavnosti.

S poslovanjem po 2. členu odloka samostoj­
ni obrtnik ali občan, ki opravlja obrtno dejav­
nost kot postranski poklic, domačo ali umetno 
obrt, ne sme ovirati javnega prometa ter javne­
ga reda in miru.

Prodajo izdelkov ali opravljanje storitev lah­
ko pod pogoji, ki jih določa ta odlok opravlja­
jo tudi OZD drobnega gospodarstva ali druge 
oblike združevanja v skladu z registracijo de­
javnosti.

III. SPREJEMANJE GOSTOV NA PRENO­
ČEVANJE IN HRANO

4. člen
Na območju celotne občine lahko občan v 

svojem zasebnem gospodinjstvu in počitniški 
hišici oziroma kmet v svojem kmečkem gospo­
darstvu sprejema goste na prenočevanje in hra­
no, če so izpolnjeni pogoji iz pravilnika o mini­
malnih tehničnih pogojih za sprejemanje na- 
prenočevanje ter za pripravo in strežbo hrane 
in pijače v gospodinjstvih in kmečkih gospo­
darstvih (Uradni list SRS, št. 11/75).

Opravljanje dejavnosti iz prvega odstavka 
tega člena poteka v sodelovanju s turističnim 
društvom na osnovi pogodbe.

5. člen
Izvajanje kmečkega turizma v občini Ptuj 

ureja poseben odlok.

IV. PRODAJA NA DROBNO
6. člen

Občan, ki želi opravljati prodajo na drobno, 
mora izpolniti z obrtnim zakonom in zakonom 
o blagovnem prometu predpisane pogoje.

Prodaja na drobno se lahko izvaja na celot­
nem območju občine.

7. člen
Samostojni prodajalec lahko izvaja prodajo 

na drobno tudi v premičnih objektih, ki mora­
jo izpolnjevati pogoje, določene s pravilnikom 
o minimalnih tehničnih pogojih, ki jih morajo 
izpolnjevati poslovni prostori, v katerih se 
opravljajo blagovni promet in storitve v glav­
nem prometu. Samostojni prodajalec lahko 
prodaja iz premičnega objekta na celotnem ob­
močju občine

V. OPRAVLJANJE GOSPODARSKIH IN 
DRUGIH DEJAVNOSTI KOT POSTRAN­
SKI POKLIC

8. člen
Delovni ljudje in občani smejo v skladu z 

določbami obrtnega zakona trajno ali sezon­
sko opravljati gospodarske in druge dejavnosti 
kot postranski poklic, razen:

— gostinstva,
— avtoprevozništva,
— storitev z gradbeno mehanizacijo in
— serijske proizvodne obrti.
Odbor za drobno gospodarstvo pri izvršnem 

svetu daje mnenja o tem, kaj šteje za serijsko 
proizvodno obrt in kdo so lahko nosilci take 
obrti.

VI. UPORABA DOPOLNILNEGA DELA 
DRUGIH OSEB

9. člen ^
Samostojni obrtnik, ki se ukvarja s storitve­

no dejavnostjo (popravili, vzdrževajnimi deli, 
izdelavo posameznih izdelkov-po individual­
nih naročilih, merah, načrtih in zahtevah naro­
čnikov) ali v tem okviru opravlja dejavnosti po 
pogodbi z organizacijami združenega dela sme 
zaposliti do 10 delavcev, če razpolaga z ustrez­
nimi poslovnimi prostori, kar ugotovi Uprava 
za inšpekcije občin Ormož in Ptuj.

VII. NADZOR NAD IZVAJANJEM ODLO­
KA

10. člen
Izvajanje določil odloka nadzira Uprava za 

inšpekcije občin Ormož in Ptuj.



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 5

Vili. KAZENSKE DOLOČBE

11. člen
Z denarno kaznijo 5,000,— do 50.000,— di­

narjev se kaznuje za prekršek:
T. kdor prodaja svoje izdelke ali storitve in 

sprejema naročila izven poslovnih prostorov v 
nasprotju z določili 3. člena odloka;

2. kdor sprejema goste na prenočevanje in 
hrano brez sodelovanja s turističnim društvom.

IX. KONČNE DOLOČBE
12. člen

Delovni ljudje in občani, ki opravljajo proiz­
vodno obrt kot postranski poklic na dan uve­
ljavitve tega odloka, morajo ali v roku enega 
leta preiti na redno obrt ali pridobiti ponovno 
soglasje v skladu s 112. členom obrtnega zako­
na.

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o ureditvi določenih vprašanj s 
področja samostojnega opravljanja gospodar­
skih dejavnosti v občini Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 16-139/80).

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 313-5/75-2
Datum: 30/1-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

30.

Na podlagi 16. člena Samoupravnega spora­
zuma o uresničevanju socialnovarstvenih pra­
vic (Uradni list SRS, štev. 26/84) in v skladu z 
28. členom Samoupravnega sporazuma o usta-5 
novitvi Skupnosti otroškega varstva občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
25/84) je skupščina skupnosti na seji dne 18. 
februarja 1986 sprejela

SKLEP
O POVEČANJU VIŠINE DRUŽBENIH PO­

MOČI OTROKOM

L
Skupnost otroškega varstva občine Ptuj po­

večuje družbene denarne pomoči otrokom za 
20 %.

2.

Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1. 
marca 1986 dalje.

Štev.: 193-1/82-2 
Datum: 18/2-1986

PREDSEDNIK SKUPŠČINE:
Milan TROP, I. r.

31.

SKUPNOST SOCIALNEGA SKRBSTVA 
OBČINE PTUJ

Na osnovi 132. člena Zakona o zakonski 
zvezi in družinskih razmerjih (Ur. I. SRS, št. 
15A76) ter uradno ugotovljenih podatkov o ra­
sti življenskih stroškov v SR Sloveniji v letu 
1985 v odnosu na leto- 1984, ki znaša 79,4% 
(Statistične informacije Zavoda SR Slovenije 
za statistiko, z dne 7/1-1986) je> skupščina dne 
18/2-1986 sprejela

SKLEP
O VALORIZACIJI PREŽIVNIN V LETU 

1986

L

Preživnine določene ali dogovorjene do kon­
ca leta 1984, ki so bile v letu 1985 že valorizira­
ne, se s 1.3. 1986 povečajo za 79,4 %. Preživni­
ne, ki so bile določene ali dogovorjene med le­
tom 1985, pa se povišajo sorazmerno za čas, ko 
so bile določene in sicer:

— do konca januarja 1985 se povečajo za
79.4 %

— do konca februarja 1985 se povečajo za
72.8 %

— do konca marca 1985 se povečajo za
66,2 %

— do konca aprila 1985 se povečajo za
59.6 %

— do konca maja 1985 se povečajo za
52.9 %

— do konca junija 1985 se povečajo za 
46,3 %

— do konca julija 1985 se povečajo za
39.7 %

— do konca avgusta 1985 se povečajo za 
33,1 %

— do konca septembra 1'985 se povečajo za
26.5 %

— do konca oktobra 1985* se povečajo za 
19,9%

— do konca novembra 1985 se povečajo za 
13,2%

— do konca decembra 1985 se povečajo za
6,6 %

II.

Sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj, uporablja pa se 
od 1/3-1986 dalje.

Štev.: 58-1/85-7 
Datum: 18/2-1986

Predsednik skupščine:
Alojz CENC, 1. r.

32.

Skupščina sklada skupnih rezerv gospodar­
stva občine Ptuj je na svoji 3. redni seji dne 17. 
februarja 1986 na predlog izvršnega odbora 
sklada sprejela naslednji

SKLEP:

V skladu s 1. odstavkom 18. člena samou­
pravnega sporazuma o združevanju sredstev 
rezerv v sklad skupnih rezerv gospodarstva ob­
čine Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, 
štev. 6/1980) vplačujejo zavezanci za združeva­
nje sredstev rezerv v sklad skupšnih rezerv go­
spodarstva občine Ptuj po zaključnem računu 
za leto 1985 1 % (en odstotek) od osnove, dolo­
čene z zakonom.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 4/1986
Ptuj, 18. 2. 1986

Predsednik 
skupščine sklada 

Rudi MLAKAR, 1. r.

33.

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 
(Uradni list SRS št. 23/77) in 3. člena Zakona 
o samoprispevku Uradni list SRS št. 35/85), 
družbenega dogovora o osnovah in višini sa­
moprispevka občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ptuj in Ormož št. 17/83) in 29. člena statuta 
krajevne skupnosti Žetale je skupščina delega­

tov krajevne skupnosti Žetale na svoji seji dne; 
30. L 1986 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO 
KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA SO­
FINANCIRANJE PROGRAMA IZGRAD­
NJE KOMUNALNIH IN DRUGIH OBJEK­
TOV NA OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNO­

STI ŽETALE

L člen
V krajevni skupnosti Žetale se razpiše refe­

rendum za naselja: Čermožiše, Dobrina, Koči­
ce, Nadole in Žetale, za uvedbo krajevnega sa­
moprispevka v denarju za sofinanciranje pro­
grama izgradnje komunalnih in drugih objek­
tov na območju krajevne skupnosti Žetale.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 4 

(štirih) let in sicer od 1. aprila 1986 do 31. mar­
ca 1990.

3. člen
Samoprispevek se uporabi za sofinanciranje 

gradnje naslednjih komunalnih in drugih ob­
jektov ter drugih dejavnosti in sicer:

1. cesta Žetale-Ptujska gora
2. cesta Žetale-Trebež
3. Vzdrževanje in obnova krajevnih cest
4. Ureditev odcepa lokalne ceste Žale-Stop- 

nica
5. Ureditev odcepa ceste Pšetna graba—Dole- 

na
6. Za pojačanje elektroomrežja (TP postaje)
7. Za ureditev parkirišča za avtobuse v Žeta­

lah
8. Ureditev vodovodnega omrežja (vodovodni 

rezervoar)
9. Izgradnja prizidkov k Osnovni šoli, Prosve­

tni dvorani in Gasilskemu dopm Žetale

3.000. 000,-
1.000. 000,-
5.000. 000,-

1.000. 000,-

1.000.000,-
2.000.000,-

1.000.000,-

700.000,-

1.000.000,-

S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo 
15.700.000.—, preostala sredstva za izvršitev 
programa bodo zagotovljena iz drugih virov.

4. člen
Samoprispevek se uvaja v denarju. 
Višina samoprispevka znaša:
1. Za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja, oz. nadomestila od neto 
osebnega dohodka, ter drugih dohodkov in 
prejemkov, ki imajo značaj osebnih dohodkov 
— po stopnji »25 %« od neto osebnega dohod­
ka oz. nadomestila;

2. Za zavezance, ki imajo dohodek od kme­
tijske dejavnosti, po stopnji 3 % letno od nove­
ga katastrskega dohodka;

3. Za zavezance, ki imajo dohodek od samo­
stojnega opravljanja obrti in druge gospodar­
ske dejavnosti ali intelektualnih storitev — po 
stopnji 2 % od osebnega dohodka in ostanka 
čistega dohodka.

4. Za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki 
je višja od pokojnine z varstvenim dodatkom, 
po stopnji 1,5 % od izplačane pokojnine.

5. Za občane zaposlene v tujini v višini 2 % 
povprečja osebnih dohodkov v SR Sloveniji, 
katero višino ugotovi Svet skupščine krajevne 
skupnosti na podlagi uradnih statističnih po­
datkov.

6. Za lastnike vikend hišic, ki imajo stalno 
bivališče izven naše krajevne skupnosti v pav­
šalnem znesku letno 5.000.—

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov, navedenih v prejšnjem odstavku, plaču­
jejo samoprispevek za vsak vir posebej.



ŠT. 5 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 15

Samoprispevka ne plačujejo:
— občani od socialnih podpor, otroškega 

dodatka, učenci in študentje iz štipendij in 
učenci v gospodarstvu od nagrad,

— občani, ki imajo dohodek od pokojnin in 
invalidnin, ki ne presegajo pokojnine oziroma 
invalidnine z varstvenim dodatkom.

5. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Žetale v naseljih: Čermožiše, Dobri­
na, Kočice, Nadole in Žetale ter občani, ki ni­
majo stalnega' prebivališča v navedeni krajevni 
skupnosti, imajo pa na njihovem območju ne­
premičnine (počitniške hišice, stanovanjske hi­
še, gospodarska poslopja ali zidanice).

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu ima­

jo vsi občani, ki so vpisani v splošni volilni 
imenik krajevne skupnosti Žetale za naselja 
Čermožiše, Dobrina, Kočice, Nadole in Žetale 
in zaposleni, ki še nimajo volilne pravice in še 
niso vpisani v splošni volilni imenik, živijo pa 
na območji» krajevne skupnosti Žetale. .

Pri izidu glasovanja se ne štejejo tisti občani, 
za katere je uradno ugotovljeno, da se zaradi 
dela v tujini ali služenja vojaškega roka niso 
mogli udeležiti glasovanja na referendumu.

7. člen
Referendum bo v nedeljo, 16. marca 1986 od 

6. do 18. ure na glasovalnem mestu, ki ga dolo­
či z odločbo volilna komisija pri krajevni skup­
nosti Žetale.

Na referendumu glasujejo voljlci neposred­
no in tajno z glasovnico. Na glasovnici je na­
slednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
ŽETALE

GLASOVNICA
za referendum dne 16. marca 1986 

glasujem

»ZA« »PROTI«
uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanci­
ranje programa izgradnje komunalnih in dru­
gih objektov in drugih dejavnosti na območju 
Krajevne skupnosti Žetale.

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da ob­
kroži »ZA«, če se strinja z uvedbo samopri­
spevka, »PROTI« pa obkroži, če se z uvedbo 
krajevnega samoprispevka ne strinja.

Vse glasovnice so overjene s štampiljko Kra­
jevne skupnosti Žetale

8. člen.
Za postopek glasovanja pri izvedbi referen­

duma se smiselno uporabljajo določbe zakona 
o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v 
skupščino DPS.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi vo­
lilna komisija Krajevne skupnosti Žetale.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka 
sprejme na podlagi poročila volilne komisij* 

■ krajevne skupnosti o uspešnem izidu referen­
duma skupščina krajevne skupnosti Žetale.

9. člen
Samoprispevek zaposlenih bodo obračuna­

vale organizacije združenega dela, temeljne or­
ganizacije združenega dela, zasebni delodajal­
ci, od upokojencev pa skupnost pokojninskega

in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji ozi­
roma njene podružnice ob vsakem izplačilu.

Kmetijski proizvajalci morajo svoje obvez­
nosti enako kot obrtniki izpolniti vsako leto 
najpozneje do 31. decembra vsakega leta.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obvezno­
sti iz samoprispevka v določenem roku, se ob­
veznosti prisilno izterjajo po predpisih, ki ve­
ljajo za izterjavo prispevkov in davkov obča­
nov.

10. člen
Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevne­

ga samoprispevka so strogo namenska in se 
zbirajo na posebnem računu samoprispevka 
Krajevne skupnosti Žetale.

Denar se nakazuje na poseben račun krajev­
nega samoprispevka pri Krajevni skupnosti 
Žetale štev. 52400-842-041-8243.

11. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samopri­

spevka je odgovoren svet skupščine krajevne 
skupnosti Žetale in odgovarja, da se zbrana 
sredstva uporabljajo strogo namensko za iz­
vedbo programa, za katerega je bil uveden sa­
moprispevek.

12. člen
Sredstva za določene namene razporeja po 

programu svet skupščine krajevne skupnosti 
Žetale s posebnimi sklepi na podlagi letnega fi­
nančnega načrta krajevne skupnosti Žetale, ki 
ga sprejme Skupščina krajevne skupnosti Žeta­
le.

. 13. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi 

obračun, ki se predloži v potrditev Skupščini 
krajevne skupnosti in zboru občanov.

14. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
štev.: Sl. 39/86 
Datum: 20. 2. 1986

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

Janez PULKO 1. r.

34.

Na podlagi 7. in 8. člena Zakona o referen­
dumu (Uradni list SRS, št. 23/77), 3. člena Za­
kona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
35/85) in Družbenega dogovora o osnovah in 
višini samoprispevka občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 17/83) ter 42. čle­
na Statuta krajevne skupnosti Leskovec, je 
skupščina krajevne skupnosti Leskovec dne 
30/1-1986 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO 
KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA SO­
FINANCIRANJE PROGRAMA SREDNJE­
ROČNEGA PLANA KRAJEVNE SKUPNO­
STI LESKOVEC ZA OBDOBJE 1986—1990

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Leskovec, ki 

obsega naselja Belavšek, Berinjak, Gradišče, 
Mala Varnica, Repišče, Skorišnjak, Spodnji 
Leskovec, Strmec pri Leskovcu, Trdobojci, Ve­
lika Varnica, Veliki Okič in Zgornji Leskovec, 
se razpiše referendum o uvedbi krajevnega sa­
moprispevka v denarju za sofinanciranje pro­
grama srednjeročnega plana krajevne skupno­
sti Leskovec za obdobje 1986—1990.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 16. marca 

1986 ob 7.00 do 19.00 ure na glasovalnih me­
stih kot običajno in ki jih bo določila volilna 
komisija krajevne skupnosti Leskovec.

3. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju 

za obdobje 5 let in sicer od 1. aprila 1986 do 1. 
aprila 1991.

4. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za sofinan­

ciranje naslednjega programa:
— za sofinanciranje modernizacije lokalnih 

cest
— za sofinanciranje gramoziranja krajevnih 

cest
— za sofinanciranje izgradnje vodovodnega 

omrežja
— za sofinanciranje izgradnje PTT omrežja
— za sofinanciranje izgradnje trafo postaj
— za ureditev pokopališča in dokončanje 

gradnje mrliške veže
— za sofinanciranje SLO in DSA, CZ in po­

žarne preventive
— za funkcionalne izdatke krajevne skupno­

sti, D PO in društev

5. člen.
Samoprispevek v denarju znaša:
— za zavezance, ki imajo osebni dohodek iz 

delovnega razmerja po stopnji 2% od netto 
osebnega dohodka oz. nadomestila

— za starostne, družinske in invalidske upo­
kojence po stopnji 2 % od pokojnine, ki je višja 
od pokojnine z varstvenim dodatkom

— za zavezance, ki imajo dohodek od kme­
tijske dejavnosti po stopnji 5 % od letnega ka- 
tasterskega dohodka

— za zavezance, ki imajo dohodek od samo­
stojnega opravljanja obrti, druge gospodarske 
dejavnosti ali intelektualnih storitev po stopnji 
2% od ostanka čistega dohodka in osebnega 
dohodka. Zavezanci, ki plačujejo davek v pav­
šalnem znesku, plačujejo samoprispevek v pav­
šalnem znesku 3.000 din v letu 1986, v nasled­
njih letih pa se prispevek zviša v procentu po­
večanja osebnega dohodka v SRS, ki ga objavi 
Zavod SRS za statistiko

— za zavezance, ki so na začasnem delu v 
tujini 1.000 din mesečno v letu 1986, v nasled­
njih letih pa se prispevek zviša v procentu po­
večanja osebnega dohodka v SRS, ki ga objavi 
Zavod SRS za statistiko.

6. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so kra­

jani, ki imajo stalno bivališče na območju kra­
jevne skupnosti Leskovec.

7. člen
Za oprostitev plačila krajevnega samopri­

spevka se uporabljajo določbe 10. člena Zako­
na o samoprispevku.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendumu ima­

jo krajani, ki so vpisani v splošni volilni ime­
nik krajevne skupnosti Leskovec in zaposleni 
krajani, ki niso vpisani v splošni volilni ime­
nik, živijo pa na območju krajevne skupnosti 
Leskovec.

Odločitev na referendumu bo sprejeta, če je 
zanjo glasovala večina krajanov, ki imajo pra­
vico glasovanja.

Pri izidu glasovanja se ne upoštevajo tisti



STRAN 16 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT.5

krajani, za katere se ugotovi, da so na začas­
nem delu v tujini ali na odsluženju vojaškega 
roka, ter se glasovanja iz opravičenih vzrokov 
niso mogli udeležiti.

9. člen
Na podlagi osnov in stopenj, določenih v 5. 

členu tega sklepa, bo predvidoma zbranih 
21.762.000 din (cene 1985) sredstev, ki se bodo 
uporabljala za namene iz 4. člena tega sklepa.

10. člen
Za namensko in pravilno uporabo sredstev 

samoprispevka odgovarja svet krajevne skup­
nosti, ki o zbranih in porabljenih sredstvih po­
roča skupščini krajevne skupnosti vsaj enkrat 
letno.

11. člen
V primeru, da kateri izmed investitorjev oz. 

zavezancev sofinanciranja posameznih objek­
tov ne bo začel z gradnjo, za katero je bil uve­
den samoprispevek in je v programu, je poo­
blaščen svet krajevne skupnosti, da sredstva, ki 
so namenjena po programu krajevne skupnosti 
preusmeri za soudeležbo pri gradnji drugega 
objekta, ki je naveden v programu. O razdelitvi 
morebitnih presežkov sredstev samoprispevka 
odloča skupščina krajevne skupnosti na pred­
log zbora krajanov.

12. člen
Samoprispevek obračunavajo in odvajajo 

vse OZD, TOZD in delovne skupnosti, zasebni

delodajalci in Skupnost pokojninskega in inva­
lidskega zavarovanja ob vsakem izplačilu oseb­
nih dohodkov, nadomestil in pokojnin, ter ga 
nakažejo na račun krajevne skupnosti Lesko­
vec pri SDK Ptuj, številka 52400-842-041-8110. 
Ob vsakem nakazilu se dostavi krajevni skup­
nosti seznam zaposlenih od katerih se nakazu­
je samoprispevek.

13. člen
Samoprispevek, ki ga plačujejo krajani, ki se 

z osebnim delom u.kyarjajo s kmetijstvom, 
obrtno in drugo gospodarsko dejavnostjo, ter z 
intelektualno storitvijo, odmerja in pobira v 
imenu krajevne skupnosti Uprava za družbene 
prihodke občine Ptuj.

14. člen
Od zavezancev, ki ne bodo izpolnjevali ob­

veznosti plačila, se bo samoprispevek izterjal 
po "predpisih za izterjavo prispevkov in davkov 
občanov.

Pravilnost obračunavanja in odvajanja sa­
moprispevka pri izplačevanju kontrolira SDK 
Ptuj in inšpekcijske službe pri Upravi za druž­
bene prihodke občine Ptuj.

15. člen
Za postopek o glasovanju se smiselno upo­

rabljajo določbe Zakona o volitvah in delegira­
nju delegatov v skupščine. Postopek vodi in 
izid glasovanja ugotovi volilna komisija kraje­
vne skupnosti Leskovec. Sklep o uvedbi samo­

prispevka, na osnovi poročila volilne komisije 
o uspešnosti izida referenduma, sprejme skup 
ščina krajevne skupnosti Leskovec.

16. člen
Na referendumu glasujejo krajani neposred­

no in tajno z glasovnico. Na glasovnici je na­
slednje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST 
LESKOVEC

^ y GLASOVNICA 
za referendum, dne 16. marca 1986

»ZA« »PROTI«
UVEDBO SAMOPRISPEVKA V DENARJU 
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMA 
SREDNJEROČNEGA PLANA NA OBMOČ­
JU KRAJEVNE SKUPNOSTI LESKOVEC 
ZA OBDOBJE 1986-1990.

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da ob 
kroži besedo »ZA«, če se strinja z uvedbo sa 
moprispevka, oziroma »PROTI«, če se ne stri­
nja z uvedbo samoprispevka.

17. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko kra­

jevne skupnosti Leskovec.

18. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 014-56/86 
Datum: 21/2-1986

Predsednik skupščine KS:
Alfonz KODRIČ

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mevečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih Številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio*Tednik Ptuj, Voinjakova 5. Ure* 
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1 /I. Tiskq časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.

I


